

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 5 czerwca 2018 r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę endoprotez, implantów ortopedycznych i substytutów kości”

Znak sprawy: DZP.26.44/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie nr 1 – pakiet nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 3:
Preparat kościozastępczy w postaci cementu hydroksy-apatytowego do zastosowania w wypełnianiu ubytków kostnych. Preparat do podawania strzykawką, zestaw sterylny, zaopatrzony w strzykawkę w osobnym opakowaniu. Objętość opakowania 10 cm³.
Takie rozwiązanie umożliwia podanie drugiej porcji preparatu tą samą strzykawką.

Odpowiedz. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – pakiet nr 6

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania:
Śrub korowych o średnicy 3,5mm dł. 10-90mm;
Śrub blokowanych o średnicy 2,4mm, dł. 10-40mm, stal/tytan;
Śrub blokowanych o średnicy 3,5mm, dł. 10-95mm, stal/tytan;
Śrub zmiennokątowych lub z gniazdem gwiazdkowym o średnicy 2,7mm, dł. 10-60mm, stal/tytan?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 – pakiet nr 7

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7** dopuści możliwość zaoferowania i plantów wykonanych z tytanu?
Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania śrub korowych o długości 10-90mm ze skokiem co 2 mm?
Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących o długości 10-60mm ze skokiem co 2 mm oraz 60-90mm ze skokiem co 5mm?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – pakiet nr 8

Dot. opisu gwoźdźcia tytanowego podudziowego- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oferowania śrub kodowanych kolorami według własnych rozwiązań konstrukcyjnych producenta zamiast kolorów określonych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 – pakiet nr 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie stopniowania śrub ryglujących \varnothing 4,0mm w zakresie długości od 18mm do 30 mm z przeskokiem co 2mm i od 35 do 80 mm z przeskokiem co 5mm.

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 – pakiet nr 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie stopniowania śrub ryglujących \varnothing 5,0mm w zakresie długości od 26mm do 30 mm z przeskokiem co 2mm i od 35 do 100 mm z przeskokiem co 5mm.

Zaznaczamy, że stopniowanie długości wg. powyższych zakresów nie umniejsza właściwości oraz zastosowania oferowanych śrub w danym zespole. Ponadto, z uwagi na wymóg przechowywania implantów w depozycie, proponowane zakresy długości śrub umożliwią przechowywanie najczęściej stosowanych rozmiarów.

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Zapytania dotyczące zapisów wzoru umowy- zał. nr 4A

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §2 ust. 5 i 6 z 24 godzin na 2 dni robocze oraz z 48 godzin na 2 dni robocze?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 - Zapytania dotyczące zapisów wzoru umowy- zał. nr 4A

Czy Zamawiający w §6 ust.1 pkt 1 i 2 umowy oraz w rozdziale III SIWZ zmieni wielkość depozytu na rozmiary najczęściej stosowane?

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 - Zapytania dotyczące zapisów wzoru umowy- zał. nr 4A

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 4 pkt 2 oraz §8 ust.6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 - Zapytania dotyczące zapisów wzoru umowy- zał. nr 4A

Czy Zamawiający z uwagi na obowiązujące od 25.05.2018r. przepisy dot RODO przekaże projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych ?

Odpowiedz. Zamawiający informuje, że nie powierzał żadnych danych, które wymagają zawierania odrębnych umów.

Pytanie nr 11 - Zapytania dotyczące zapisów wzoru umowy- zał. nr 4A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej określonej w § 9 ust. 1 pkt 3 ze 100 zł na 20 zł?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

*z up. Dyrektora SPSK
Olimpia Jobda
Kierownik Działu Zamówień Publicznych*